
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1292

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:38:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo: 3

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO:  Aquisição de mangueiras de borracha para manutenção dos veículos placas: AIR-6H16 e
ANO-2C90 – Caminhões PIPA.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03/2023-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº10/2023-PMB

OBJETO: Aquisição de mangueiras de borracha para manutenção dos veículos placas: AIR-6H16 e
ANO-2C90 – Caminhões PIPA.
 
SECRETARIAS INTERESSADAS: ADMINISTRAÇÃO E AGRICULTURA.
 
AUTUAÇÃO
 
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
 
Bandeirantes, 14 de fevereiro de 2023.
 
Joyce Ferreira Parpinelli
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1292/p-styletext-alignjustifystrongobjetonbspstrong-aquisicao-de-mangueiras-de-borracha-para-manutencao-dos-veiculos-placas-air-6h16-e-ano-2c90-caminhoes-pipap/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

16/03/2023 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64bf2599c4302ced2a5ff79f05e05f79.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ef3b8980d7945072161310d6d51389b.pdf

